

TDAP ADVERTISEMENT

Letter of Invitation

Trade Development Authority of Pakistan (TDAP) invites applications from well reputed Management Consultancy Firms registered with Pakistan Council of Architect and Town Planner (PCATP) and Pakistan Engineering Council (PEC) for Consultancy services for preparation of detailed Feasibility Study/ PC-II Document for Construction of Multi Storey Office Building on a plot measuring 3666 Sq. yards located at Mauve Area Sector G-9/1, Islamabad.

2. RFP documents can be obtained from the office of Deputy Director (MS) at the address given below on any working day between 10:30 a.m. to 04:00 p.m. by paying an amount of Rs. 2000/- (Non-Refundable) through pay order in favor of Trade Development Authority of Pakistan (TDAP) on or before 08-July-2020 or can be downloaded from the website of www.tdap.gov.pk.

3. Bid Security equivalent to 2% of total bid value in the form of Pay Order in favor of TDAP, Karachi shall be submitted with the sealed financial proposal. Bids without the Bid Security will be rejected.

4. The firm will be selected based on Quality and Cost Based Selection (QCBS) under procedures described in this Request for Proposals document ("RFP"), in accordance with the policies of TDAP, PPRA Rules 2004 and regulations of Procurement of Consultancy Services Regulation 2010 (PCSR 2010)

5. Sealed bids will be submitted till 11.00 am on 09-July-2020 in the office of Deputy Director (MS) at the address given below and technical bids will be opened on the same day at 11:30 a.m. in the presence of representatives of participating firms.

6. Consultants will be required to submit proposed Table of Contents (TOC) for the Detailed Feasibility Study/ PC-II Document containing headings and sub-headings reflecting relevant features of the Detailed Feasibility Study as per requirements of the PC-II Document of the Planning Commission, Government of Pakistan. Proposals without the proposed TOC shall be declared as non-responsive.

7. This RFP document includes the following documents:

Section 1:	Letter of Invitation
Section 2:	Instructions to the Consultants
Section 3:	Terms of Reference/Scope of Services
Section 4:	Technical Proposal- Standard Forms
Section 5:	Standard Format of Financial Proposal
Section 6:	Format of Integrity Pact
Section 7:	Evaluation Criteria

8. Trade Development Authority of Pakistan reserves the right to reject any or all bids and annul bidding procedure in accordance with PPRA Rules.

Deputy Director (MS)

Trade Development Authority of Pakistan

MINISTRY OF COMMERCE – GOVERNMENT OF PAKISTAN



Block-A, 5th Floor, Finance & Trade Centre, Shahrah-e-Faisal, Karachi Tel: 021-99207216 URL: www.tdap.gov.pk

TDAP ADVERTISEMENT

طبی کالیٹر

ٹریڈ ڈیولپمنٹ اتھارٹی آف پاکستان (TDAP) کو ماہوار ریپبلکین G-9/1 اسلام آباد میں واقع پلاٹ پینڈنگ 3666 مربع گز پر ملٹی اسٹوری آفس بلڈنگ کی تعمیر کیلئے مفصل/فیزیبلیٹی اسٹڈی/PC-II دستاویزات کی تیاری کیلئے کنسلٹنٹس سرورسز کیلئے خوب مشہور و معروف مینجمنٹ کنسلٹنٹس فرمز سے جو پاکستان کونسل آف آرکیٹیکٹ اینڈ ٹائٹن ٹاؤن پلانز (PCATP) اور پاکستان انجینئرنگ کونسل (PEC) کے پاس رجسٹرڈ ہوں درخواستیں مطلوب ہیں۔

2- RFP دستاویزات دفتر ڈپٹی ڈائریکٹر (MS) سے مندرجہ ذیل پتہ پر کسی بھی کام والے دن صبح 10-30 بجے تا شام 4-00 بجے کے درمیان 2000/- روپے (تاقابل واپسی) کی رقم بذریعہ پے آرڈر تک ٹریڈ ڈیولپمنٹ اتھارٹی آف پاکستان (TDAP) ادائیگی پر 08 جولائی 2020 کو یا قبل حاصل کی جاسکتی ہیں یا www.tdap.gov.pk کی ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔

3- مجموعی بڈ مالیت کی 2% مساوی بڈ سیکورٹی بشکل پے آرڈر تک TDAP کراچی سربراہی فنانسل پروپوزل کے ساتھ پیش کی جائے۔ بڈ سیکورٹی کے بغیر پیشکشیں مسترد کر دی جائیں گی۔

4- TDAP, PPRA 2004 کی پالیسیز اور پروکیورمنٹ آف کنسلٹنٹس سرورسز ریگولیشن 2010 (PCSR 2010) کی ریگولیشنز کے مطابق اس ریکولنٹ فار پروپوزلز ڈاکیومنٹ ("RFP") میں بیان کردہ طریقہ کار کے تحت کوآئی اینڈ کاسٹ سٹڈی (QCBS) بنیاد پر فرم کا انتخاب کیا جائیگا۔

5- سربراہی پیشکشیں مندرجہ ذیل پتہ پر دفتر ڈپٹی ڈائریکٹر (MS) میں 09 جولائی 2020 کو دن کے 11-00 بجے تک پیش کر دی جائیں اور ٹیکنیکل پیشکشیں اسی روز دن کے 11-30 بجے شرکت کرنے والی فرمز کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔

6- کنسلٹنٹس کیلئے ضروری ہے کہ وہ پلاننگ کمیشن حکومت پاکستان کی PC-II ڈاکیومنٹ کی شرائط کے مطابق مفصل فیزیبلیٹی اسٹڈی کی متعلقہ خصوصیات ظاہر کرنے والی ہیڈنگز اور ڈیٹیل ہیڈنگز پر مشتمل مفصل فیزیبلیٹی اسٹڈی/PC-II ڈاکیومنٹ کیلئے مجوزہ ٹیمیل آف کا ٹینٹس (TOC) پیش کریں۔ مجوزہ TOC کے بغیر پروپوزلز non-responsive قرار پائیں گی۔

7- اس RFP دستاویز میں مندرجہ ذیل دستاویزات شامل ہیں:

- 1 : سیکشن : طبی کالیٹر۔
- 2 : سیکشن : ہدایات برائے کنسلٹنٹس
- 3 : سیکشن : شرائط حوالہ/اسکوپ آف سرورسز
- 4 : سیکشن : ٹیکنیکل پروپوزل۔ اسٹینڈرڈ فارمز
- 5 : سیکشن : فنانسل پروپوزل کا معیاری فارمیٹ
- 6 : سیکشن : معاہدہ ٹیکنیکل کا فارمیٹ
- 7 : سیکشن : تفصیلی معیار

8- ٹریڈ ڈیولپمنٹ اتھارٹی آف پاکستان کا یہ حق محفوظ ہے کہ وہ PPRA رولز کے مطابق کوئی یا تمام پیشکشیں مسترد کر دے اور بڈنگ طریقہ کار کو منسوخ کر دے۔

ڈپٹی ڈائریکٹر (MS)

ٹریڈ ڈیولپمنٹ اتھارٹی آف پاکستان

وزارت کامرس۔ حکومت پاکستان



پلاگ A- پانچویں منزل، فنانس اینڈ ٹریڈ سینٹر شاہراہ فیصل کراچی۔ ٹیلیفون: 021-99207217 www.tdap.gov.pk URL